
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 

 
Spr .  442/2017 

           

Změna č. 3 

 Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2017 

účinná od 1. 3. 2017 

 

    
1. Změna Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále na rok 2017 vyplývající ze 

skutečnosti, že soudce JUDr. Martin Putík, PhD. zůstává i nadále dočasně přidělen 

k výkonu funkce soudce ke Krajskému soudu v Ostravě, a to pro období od 01.03.2017 do 

28.02.2018.  

 

Oddíl 1 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 
Odst. I 

SOUDCE 

 

JUDr. Martin PUTÍK, PhD.  

 Projednává a rozhoduje věci v přípravném řízení v rejstříku 0Nt a 0Ntm v systému 

trestních služeb – v době od 01.01.2017 – do 28.2.2017 nezařazování do systému 

trestních služeb 

Zástup soudce: Mgr. Jana Tihelková 

                         Mgr. Vladimír Čermák 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

 Ukončení činnosti soudce JUDr. Martina Putíka, PhD. v agendě projednávání a 
rozhodování věcí v přípravném řízení v rejstříku 0Nt a 0Ntm v systému trestních 

služeb (v době od 01. 03. 2017 do 31.12.2017 nezařazování do systému trestních 

služeb) 

 

 

 

 

Oddíl 2 

OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 
 

Odst. II 

SOUDCI OBČANSKOPRÁVNÍ AGENDY 

 

Pracoviště Bruntál 

 

3. Mgr. Jana POSLEDNÍKOVÁ - senát 11C  

 
Zástup senátu:  JUDr. Martin Putík, Ph.D. pro specializaci Pracovní 

 

se mění a doplňuje takto: 



 

Zástup senátu:  Mgr. Silvie Hodaňová pro specializaci Pracovní 

 

 

 

5. JUDr. Martin PUTÍK, Ph.D. - senát 14C, senát 214C   

 

dočasné zastavení nápadu do 28.02 2017 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

 dočasné zastavení nápadu do 31.12.2017 

 

Po dobu nepřítomnosti zastupovaného soudce - JUDr. Martina Putíka, Ph.D.: 

 

 věci zapsané původně na pracovišti Krnov na senát 20C a 220C nadále projedná a 
rozhodne soudce Mgr. Pavel Dočkal, který zastupoval JUDr. Martina Putíka, Ph.D. 

v těchto věcech i v době, kdy byl JUDr. Martin Putík, Ph.D. poprvé dočasně přidělen 

ke Krajskému soudu v Ostravě, tedy k datu 01.09.2016  

 

 věci zapsané původně na senát 14C a 214C (kromě specializace pracovní právo) 

nadále projedná a rozhodne soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská, která zastupovala 

JUDr. Martina Putíka, Ph.D. v těchto věcech i v době, kdy byl JUDr. Martin Putík, 

Ph.D. poprvé dočasně přidělen ke Krajskému soudu v Ostravě, tedy k datu 01.09.2016  

 

 věci zapsané původně se specializací pracovní právo na senát 14C nadále projedná a 
rozhodne soudkyně Mgr. Jana Posledníková, která zastupovala JUDr. Martina Putíka, 

Ph.D. v těchto věcech i v době, kdy byl JUDr. Martin Putík, Ph.D. poprvé dočasně 

přidělen ke Krajskému soudu v Ostravě, tedy k datu 01.09.2016  

 

 

8. Mgr. Jana TIHELKOVÁ  

 
Zástup senátu:  JUDr. Martin Putík, Ph.D. od 1. 3. 2017 

 

se mění a doplňuje takto: 
 

Zástup senátu:  Mgr. Kristýna Bordovská 

 

9. Mgr. Kristýna BORDOVSKÁ - senát 18C, senát 218C  

 
Zástup senátu:  JUDr. Marcela Mrkalová do 28. 2. 2017 

    JUDr. Martin Putík, Ph.D. od 1. 3. 2017 

 

se mění a doplňuje takto:  
 

Zástup senátu:  JUDr. Marcela Mrkalová 

 

10. Mgr. Silvie HODAŇOVÁ - senát 38C, senát 238C  

 

se mění a doplňuje takto:  

 

nově se přiděluje specializace: 

 



Pracovní   100 % nápadu specializace 

 
Zástup senátu:  Mgr. Jana Posledníková pro specializaci Pracovní 

 

 

 

Pracoviště Krnov 

3. Mgr. Pavel DOČKAL - senát 19C, senát 219C  

 

se mění a doplňuje takto:  

 

 dočasné zastavení nápadu na senáty 19C a 219C v období od 01.03.2017 do 
31.03.2017, zůstává nápad výlučné specializace – CIZINA a Obchod –cizina Krnov  

 

 

Odst. III 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

 

2. Ilona VROBELOVÁ  

 

 činnost vyššího soudního úředníka pro soudce JUDr. Marcelu Mrkalovou, Mgr. Janu 

Posledníkovou, JUDr. Martina Putíka Ph.D., Mgr. Kristýnu Bordovskou a JUDr. 

Ludmilu Duškovou mimo senát 208C 

 

se mění a doplňuje takto:  

 

 činnost vyššího soudního úředníka pro soudce JUDr. Marcelu Mrkalovou, Mgr. Janu 
Posledníkovou, Mgr. Kristýnu Bordovskou a JUDr. Ludmilu Duškovou mimo senát 

208C 

 

 

Odst. VI 

ASISTENT SOUDCE 

 

Pracoviště Krnov 

Mgr. Jana VOJKŮVKOVÁ  

 

 asistentka soudce v řízení občanskoprávním sporném pro soudce Mgr. Moniku 

Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, Mgr. Evu Daříčkovou a JUDr. Martina Putíka, Ph.D.,  

 senát 0Nc reference spisů pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, 
Mgr. Evu Daříčkovou a JUDr. Martina Putíka, Ph.D.  

 

se mění a doplňuje takto:  

 

 asistentka soudce v řízení občanskoprávním sporném pro soudce Mgr. Moniku 
Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a Mgr. Evu Daříčkovou,  

 senát 0Nc reference spisů pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a 

Mgr. Evu Daříčkovou  

 



 

Oddíl 3 

OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 
Odst. I 

 

                                           SOUDCI OPATROVNICKÉ AGENDY 

 

Pracoviště Krnov 

 
1. Mgr. Monika KOTRLOVÁ- senát 7P a Nc  

se mění a doplňuje takto:  

 

 dočasné zastavení nápadu na senát 7P a Nc v období od 01.03.2017 do 15.03.2017, 
zůstává nápad výlučné specializace – řízení o určení a popření otcovství spojené 

s řízením o péči o nezletilé dítě a jeho výživu  

 

2. Mgr. Eva DAŘÍČKOVÁ- senát 9P a Nc  

se mění a doplňuje takto:  

 

 dočasné zastavení nápadu na senát 9P a Nc v období od 16.03.2017 do 31.03.2017  

 

 

 

 

4. JUDr. Martin Putík, Ph.D. - senát 20P a Nc 

 

Od 01.03.2017 projednání a rozhodnutí dosud neskončených věcí a věcí nově napadlých, 

kterým předchází dosud pravomocně neskončené řízení. 

     

se mění a doplňuje takto:  

 

      

 zastavení nápadu nových věcí do senátu 20P a Nc kromě věcí, kterým předchází 
pravomocně neskončená věc ze senátu 20P a Nc na dobu od 1. 3. 2017 do 31. 12. 

2017 

 senát 20P a Nc od 01.03.2017 do 31.12.2017, a to dosud neskončené věci a věci nově 
napadlé, kterým předchází dosud pravomocně neskončené řízení,  po dobu 

nepřítomnosti zastupovaného soudce nadále projedná a rozhodne soudkyně JUDr. 

Radka Janyšková, která zastupovala JUDr. Martina Putíka, Ph.D. v těchto věcech i 

v době, kdy byl JUDr. Martin Putík, Ph.D. poprvé dočasně přidělen ke Krajskému 

soudu v Ostravě, tedy k datu 01.09.2016  

 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

Odst. II 

CIVILNÍ ODDĚLENÍ 
Text ve znění: 

2. Senát 14C 

1. Čušková Svatava 

2. Gažáková Libuše  

3. Hradilová Eva  



4. Ličmanová Jiřina  

5. Mudříková Jindřiška  

Náhradník: Školoudová Pavlína  

 

se doplňuje takto: 

 

2. Senát 14C a 38C 

1. Čušková Svatava 

2. Gažáková Libuše  

3. Hradilová Eva  

4. Ličmanová Jiřina  

5. Mudříková Jindřiška  

Náhradník: Školoudová Pavlína  

 

2.  Pro garanci automatického přidělování nápadu v agendě P a Nc stanovuji nové pravidlo 

v níže uvedeném oddílu 

Oddíl 3 

OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 
Pravidla a principy pro přidělování nápadů věcí v opatrovnické agendě 

 

a text ve znění: 

 

6. Pokud jsou všechna předchozí řízení pravomocně ukončena, popř. žádný návrh na zahájení 

řízení, na vydání předběžného opatření nebo na výkon rozhodnutí nebyl dosud podán, 

rozhodne o návrhu na předběžné opatření, popř. o návrhu na výkon rozhodnutí soudce pro 

pracoviště Bruntál v pořadí – JUDr. Eva Macoszková, JUDr. Hana Beranová, Mgr. Milena 

Vrbová a Mgr. Jana Posledníková a opětovně ve stejném pořadí a pro pobočku v Krnově 

JUDr. Radka Janyšková, Mgr. Eva Daříčková a Mgr. Monika Kotrlová a opětovně ve stejném 

pořadí. Pomocný jednotný seznam k přidělování těchto věcí vede vedoucí kanceláře 

opatrovnického oddělení v Bruntále a vedoucí kanceláře opatrovnického oddělení na pobočce 

v Krnově. 

 

nahrazuji textem: 

 

6. Návrh na vydání běžného předběžného opatření v P a Nc agendě, jenž není podán společně 

s návrhem na zahájení řízení a kterému nepředchází jakákoliv pravomocně neskončená věc, se 

přiděluje automaticky dle algoritmu programem ISAS se zohledněním případné specializace.  

Návrh na výkon rozhodnutí v P a Nc agendě, kterému nepředchází jakákoliv pravomocně 

neskončená věc, se přiděluje automaticky dle algoritmu programem ISAS se zohledněním 

případné specializace. 

 

 

 

 

 

                                                                       JUDr. Hana Beranová 

                                                         předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 

 

 

 

v Bruntále, dne 20. 2. 2017 


